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    KOSDER KARTEPE TIRMANMA YARIŞI HAZIRLIKLARI BAŞLADI 

KOSDER tarafından organize edilecek olan 2011 Türkiye Tirmanma Şampiyonası’nın 

5.ayağı Kartepe Tırmanma Yarışı’nın son hazırlıkları tüm hızıyla devam ediyor. 

17 Eylül 2011 tarihlerinde düzenlenecek yarış Kocaeli Kartepe Belediyesi sınırlarında 
bulunan Maşukiye beldesi Kartepe yolu üzerinde yapılacaktır.  

15,09,2011 Perşembe günü, 13:00’de kayıtların kapanacağı yarışa şampiyonayı 

kovalayan tüm yarışçıların katılım bekleniyor.  

16 Eylül Cuma günü Saat 16;30 – 20:00 de Teknik ve İdari kontrollerin yapılacağı 
yarışın startı 17 Eylül Cumartesi günü sabah koşulacak antreman çıkışlarının ardından 
verilecek.  

 
Kartepe Tırmanma Yarışı 6 Km uzunluğundaki parkurda, iki çıkış üzerinden düzenlenecek 

olup yarışmanın startı Kartepe yolu üzerindeki Manzara Restourand önünden 1. Çıkış 
saat 14;00 de 2. çıkış saat 16:00 olarak programlanmıştır. 

KOSDER Kartepe Tırmanma Yarışı geçen sene de olduğu gibi , bu yıl da Cumartesi günü 

organize ediliyor.  
 
Bu konu ile ilgili açıklama yapan yarışma  direktörü Serkan Yazıcı şunları söyledi: 

 “ Tırmanma yarışlarında parkuru yarış günü trafiğe kapatmamız nedeni ile 
özellikle bu dönemde Kartepe yolunda Pazar günü trafiğin oldukça yoğun 

olması ve geçen yıl Cumartesi günü yapılarak sıkıntı çekilmemmesi nedeni ile 
bu yıl da yarışı Cumartesi günü yapmayı planladık.  
Bu bölgede zirvedeki otele çıkış yolu yarış parkurunun içerisinde olması, Otele 

alternatif bir yolun bulunmaması, ayrıca Pazar gününe gore Cumartesi gününde 
trafiğin daha az yoğunlukta olması, yol üzerinde çalışan işletmelerin de madur 

edilmemesi için yarışı Cumartesi günü yapmayı tercih ettik. Bize Destek veren 
yerel yetkililere ve işletmelere teşekkür ederiz.” dedi.   
Yarış, aynı zamanda bölgeye de hareketlilik getirecek ve meraklıları ve izleyenleri için 

harika bir görsel şölen sunacak.  
 

Yarışla ilgili döküman ve bilgilere www.kosder.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.  

 

 

http://www.kosder.org.tr/

